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Yrt. 20. Diefer Atvilel ift gany obfolet gervorden ynp
mufite 8 werben, weil dem Sefagten gufolge, die meiften By, §
flimmungen ber Gtatuten, burch bdie verdnderten evritorial -F
Berhaltniffe, fo wie durdy ben gwifchen den Salzern und vemy
Rbnigl. Fistus abgefchlofienen Contract, ihre Anwendbarkeis
perioren baben,

Avt. 21, Mit diefem Artibel verhdlt e8 fih wie mjr:
bem vorigen. ;

Man bat die Borlefung der Statuten nac) und nagy -
fiir Gberflitig gebaltens weshalb auch bie wenigen Artifel,
welde nody gur Anwendbung zu bringen wdren, immer mehy
in DBergeffenbeit gevathen. ‘

Weilagen.
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1377, Midtee und Bivgermeifies s~ Miden etunden dem Grye

" bifef Fricdridy ML bep bie Zppellation von bem Geridte ju
Gefite, wie von aflen Eleineren Stabdten Wejtfalend, an ben Stabts
vath gi Siden gebe. — Ausdjug, —

In nomine domini amen. Per presens -
instramentum — pateat — quod anno 1377 —
Julii 31 — in presentia domini nostri Frideriei
Archiepi. Colon. suorumque fidelium ac mei
notarii publici et testium infrascriptorum constituti
discreti viri, Conradus Wolderinc judex, Fride-
ricus Volquini de Nettelsteden proconsul et Jo-
haunes Ernesti consul et opidani opidi in Ruden,
habentes terminum — ad respondendum — an pro-
consul et consules ac opidani — in Geyseke in cau-
sis appellationum que interposite fuerint — in Ge-
sekey - sequi teneantur partem appellantem ad fo-
rum siue judicium opidi in Ruden et sententias
— 4 proconsulibus et consulibus — in Rudeny
tangnam a capite eorum, sicuti alia opida parua
—in terra Westfalie, recipere ac illis stare et
parere. Qui — supra nominati — tale super pre-
missis responsum — reportauerunt — quod 3 sen-
tentiis judicis proconsulum et consulum opidi in
Geseke appellari possit et debeat ad judicium
opidi in Ruden, quodque opidum et opidani in
Geseke — in causis — appellationum sequi tenen-
tur forum et judicium — in Ruden et sententias
— in Ruden tanquam 2a capite eorum immediato,

23

354

sicuti alia opida parua terre Westfalie — facinnt,

recipere ac illis in omnibus stare et parere. Quod-
e premissa sic fieri debere semper dici au-

juerient 2 suis parentibus progenitoribus et ea

etiam sic facta esse et fieri in pluribus causis
appellationum — interpositarum, viderint et alias
communis de premissis in opido Ruden — ac
in terra Westfalie semper fuerit et sit fide digmo-
rum assertio, vulgare verbum ac publica vox et
fama, itaque contra premissa de jure non debeat
esse contradictio. — Super quibus omnibus —
dictus — dominus Archiepiscopus mandauit, sibi
per me notarium — unum vel plura fieri instru-
menta — Acta sunt hec in castro Arnsbergh —
presentibus — testibus.